Wiik

't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
't veld
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum

centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum
centrum

Obiject

Calcariaweg 2
Calcariaweg 46
Calcariaweg 46
Calcariaweg 46

Da Costastraat 95
Garderenseweg 122
Garderenseweg 122
Jac Catsstraat 56
Sorielderweg 39
Sorielderweg 39

Jac Catsstraat 114

Jac Catsstraat 114

Jac Catsstraat 114
Sorielderweg
Sorielderweg 21
Voorthuizerstraat 134
Voorthuizerstraat 134
Voorthuizerstraat 134
Voorthuizerstraat 132
Voorthuizerstraat 142
Voorthuizerstraat 142
Voorthuizerstraat 142
Voorthuizerstraat 142
Beukenlaan 7
Beukenlaan 7
Brinkstraat 85
Brinkstraat 85
Brinkstraat 85
Engweg 75

Engweg 75

Engweg 75
Garderenseweg 6a
Garderenseweg 9
Garderenseweg 9

van Haersma de Withstr 19

Niikerkerstraat 12
Niikerkerstraat 12
Papiermakerstraat 42
Papiermakerstraat 42
Papiermakerstraat 42
Parklaan 7

Parklaan 29

Parklaan 29

Parklaan 29

Schimmelpennincklaan 3
Schimmelpennincklaan 5
Schimmelpennincklaan 7
Schimmelpennincklaan 7
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6
Spoorstraat 2/4/6

Element

0010410024
0010410025
0010410026
0010410027
0010430038
0010680036
0010680037
0011190092
0012330024
0012330025
0012330026
0012330027
0012330028
0012330030
0012330031
0012630088
0012630089
0012630090
0012630091
0012630092
0012630093
0012630094
0012630095
0050210059
0050210061
0050320344
0050320345
0050320346
0050630016
0050630017
0050630018
0050680004
0050680005
0050680006
0050820046
0051850020
0051850021
0051960042
0051960043
0051960044
0051970086
0051970087
0051970088
0051970089

0052195003
0052195004
0052195005
0052195006
0052320013
0052320014
0052320015
0052320016
0052320017
0052320018
0052320019
0052320020
0052320021
0052320022
0052320023

Omschriiving

Nummer 85
Nummer 85
Nummer 85
Nummer 75
Nummer 75
Nummer 75

Nummer 19

Nummer 42
Nummer 42
Nummer 42

nummer 29
nummer 29
nummer 29

Boomsoort

Valse acacia
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea
Gewone beuk
Okkernoot, Gewone walnoot
Gewone beuk

Bruine beuk, Rode beuk
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik
Witte esdoorn, Zilveresdoorn
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Tilia europaea
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Amerikaanse eik
Zomereik, Inlandse eik
Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea

Witte paardekastanie
Tilia europaea

Tilia europaea
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik

Tamme kastanie

Tilia europaea

Tamme kastanie

Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea

Tilia europaea

Witte paardekastanie

Gewone esdoorn, Bergesdoorn
Witte paardekastanie

Gewone esdoorn, Bergesdoorn
Plataan

Plataan

Witte paardekastanie
Amerikaanse eik

Aantal
bomen
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Boomhoogte

15-18m
12-15m
18-24m
18-24m
>24m
18-24m
18-24m
15-18m
9-12m
15-18m
12-15m
15-18m
15-18m
>24m
18-24m
15-18m
15-18m
9-12m
12-15m
12-15m
12-15m
15-18m
12-15m
>24m
>24m
15-18m
15-18m
15-18m
<6m
<6m
<6m
12-15m
18-24m
18-24m
15-18m
12-15m
12-15m
18-24m
18-24m
18-24m
15-18m
15-18m
15-18m
15-18m

15-18m
18-24m
15-18m
18-24m
6-9m
6-9m
6-9m
18-24m
18-24m
12-15m
12-15m
>24m
18-24m
15-18m
>24m

Eindbeeld

Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Fruitboom
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Leiboom
Leiboom
Leiboom

Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m

Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Knotboom

Knotboom

Knotboom

Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m

Onderhoudstoestand

OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld

OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld

OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand

Risico's

Te laag hangende takken

Ingerotte snoeiwonden
Overmatig dood hout

Waardevolle boom

Inspectiedatum

21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
20-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
25-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
10-12-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
09-02-2015
09-02-2015
09-02-2015
09-02-2015
09-02-2015
10-02-2015
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
09-02-2015
25-11-2014
25-11-2014
09-02-2015
09-02-2015
09-02-2015
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014

24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014
24-11-2014



centrum

centrum

centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost

Spoorstraat 2/4/6
Brinkstraat 87
Drieseweg 56
Drieseweg 26
Drieseweg

Drieseweg 24
Driewegenweg 11
Driewegenweg 21
Grieteweg rondom school
Harderwiikerstraat 75
Harderwiikerstraat 61
Harderwiikerstraat 61
Harderwiikerstraat 61
Harderwiikerstraat 61
Harderwiikerstraat 61
Harderwiikerstraat 61
Harderwiikerstraat 59
Harderwiikerstraat 39
Harderwiikerstraat 63
Harderwiikerstraat 63
Harderwiikerstraat school
Harderwiikerstraat school
Harderwiikerstraat 14
Harderwiikerstraat 55
Irenelaan 12a
Irenelaan 4

Bosrand 8

Bosrand 10/12
Bosrand 16
Kastanielaan
Sparrenhof 39
Sparrenhof 39
Sparrenhof 39
Korenlaan 28
Korenlaan 28
Korenlaan 28
Korenlaan 30
Korenlaan 30
Korenlaan 2
Korenlaan 2
Larixstraat 10
Driewegenweg 8
Driewegenweg 14
Korenlaan 26
Korenlaan 1
Korenlaan 1
Korenlaan 15
Korenlaan 2a
Korenlaan 2a
Korenlaan 2a
Lariksstraat 6
Leemkuul 3

Leemkuul 3

Leemkuul 9

Leemkuul 18
Leemkuul 8

Leemkuul 8

Leemkuul 8

Leemkuul 2

Leemkuul 10
Leemkuul 12
Leemkuul 12
Leemkuul 14
Leemkuul 14

0052320024
0052455005
0060520018
0060520019
0060520020
0060520021
0060540001
0060540002
0060760011
0060870070
0060870071
0060870072
0060870073
0060870074
0060870075
0060870076
0060870077
0060870078
0060870080
0060870081
0060870082
0060870083
0060870084
0060870091
0061180004
0061180012
0061240013
0061240014
0061240015
0061240016
0061240017
0061240018
0061240019
0061240020
0061240021
0061240022
0061240023
0061240025
0061240026
0061240027
0061240029
0061240030
0061240031
0061440011
0061440013
0061440014
0061440016
0061440017
0061440018
0061440019
0061570131
0061585011
0061585012
0061585013
0061585015
0061585016
0061585017
0061585018
0061585019
0061585021
0061585022
0061585023
0061585024
0061585025

Bosie

Nummer 21

Nummer 55

Nummer 4

Nummer 15
Nummer 2a
Nummer 2a
Nummer 2a
Nummer 6

Tilia europaea
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Tilia europaea

Tilia europaea
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Bruine beuk, Rode beuk
Amerikaanse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
00000001

00000001

Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik

Valse acacia

Valse acacia

Valse acacia

Tilia europaea
Amerikaanse eik
Gewone beuk

lep

Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Bruine beuk, Rode beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
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18-24m
15-18m
>24m

15-18m

12-15m
18-24m
18-24m
15-18m
18-24m
18-24m
18-24m
12-15m
12-15m
15-18m
15-18m
15-18m
18-24m
15-18m
15-18m
15-18m
>24m

>24m

15-18m
15-18m
18-24m
12-15m
12-15m
18-24m
12-15m
12-15m
12-15m
12-15m
18-24m
18-24m
>24m

18-24m
15-18m
18-24m
>24m

18-24m
15-18m
18-24m
15-18m
18-24m
18-24m
15-18m
18-24m
18-24m
18-24m
15-18m
18-24m
18-24m
15-18m
18-24m
18-24m
15-18m
15-18m
18-24m
18-24m
18-24m
18-24m
18-24m
18-24m

Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m

Gekandelaberde boom
Takvrije stam 8 m
Takvriie stam 6 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Vrii uiteroeiend
Vrii uiteroeiend
Vrii uiteroeiend
Vrii uiteroeiend
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Takvrije stam 4 m
Vrii uiteroeiend
Vrii uiteroeiend
Vrii uiteroeiend
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Vrii uiteroeiend
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 8 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvrije stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Takvriie stam 6 m
Takvriie stam 6 m

OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld

OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Achterstand
OHS Achterstand
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld
OHS Beeld

Plakoksels

Overmatig dood hout
Geen verhoogd risisco
Plakoksels

Ingerotte snoeiwonden
Plakoksels
Ingerotte snoeiwonden

Te laag hangende takken

Ondrukken verharding

24-11-2014
17-02-2015
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
09-02-2015
25-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
21-11-2014
25-11-2014
25-11-2014
25-11-2014
25-11-2014
25-11-2014
09-02-2015
20-11-2014
09-02-2015
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
19-11-2014
20-11-2014
25-11-2014
25-11-2014
09-02-2015
09-02-2015
09-02-2015
09-02-2015
25-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014
20-11-2014



centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
centrum-oost
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld
husselerveld

Leemkuul 14
Leemkuul 14
Leemkuul 12
Leemkuul 6
Postweg 1
Postweg 9
Postweg 11
Postweg

Postweg 21/23
Postweg 19a/21
Postweg 50
Postweg 50
Postweg 45
Postweg

Postweg 2
Postweg 5
Postweg 10
Sparrenhof
Husselsesteeg 44
Husselsesteeg 31
Husselsesteeg 29
Husselsesteeg 29
Husselsesteeg 23
Husselsesteeg 23
Husselsesteeg 23
Husselsesteeg 23
Husselsesteeg 23
Husselsesteeg 23
Kemphaanstraat 14
Kemphaanstraat 14
Kemphaanstraat 14
Niikerkerstraat 2
Stationsstraat 8
Stationsstraat 6
Stationsstraat 6
Stationsstraat 14
Stationsstraat 4
Stationsstraat 2
Stationsstraat 2
Stationsstraat 2
Stationsstraat 16
Stationsstraat 16
Stationsstraat 17
Stationsstraat 24
Stationsstraat 24
Stationsstraat 49
Stationsstraat 49
Husselsesteeg 14
Stationsstraat 92
Stationsstraat 125
Stationsstraat 125
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat 95
Stationsstraat station
Stationsstraat station
Stationsstraat 2
Stationsstraat 2

0061585026
0061585027
0061585028
0061585029
0062060001
0062060002
0062060003
0062060004
0062060005
0062060006
0062060007
0062060008
0062060009
0062060010
0062060013
0062060014
0062060015
0062300076
0091140031
0091140032
0091140033
0091140034
0091140035
0091140036
0091140037
0091140038
0091140039
0091140040
0091265012
0091265013
0091265014
0091850003
0092350170
0092350171
0092350172
0092350174
0092350175
0092350177
0092350178
0092350179
0092350180
0092350181
0092350182
0092350183
0092350184
0092350195
0092350196
0092350198
0092350199
0092350200
0092350201
0092350202
0092350203
0092350205
0092350206
0092350207
0092350208
0092350209
0092350210
0092350211
0092350221
0092350222
0092350223
0092350224

Nummer 6

Nummer 2
Nummer 5
Nummer 10

Station
Station
Herikon
Herikon

Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk

Tilia europaea
Gewone beuk

Tilia europaea

Tilia europaea
Gewone beuk

Tilia europaea
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik

Tilia europaea
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk
Gewone beuk

Tilia europaea
Amerikaanse eik
Bruine beuk, Rode beuk
Bruine beuk, Rode beuk
Plataan

Amerikaanse eik
Amerikaanse eik
Zomereik, Inlandse eik
Tilia europaea
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
lep

Tilia europaea

Tilia europaea

Bruine beuk, Rode beuk
Bruine beuk, Rode beuk
Zomereik, Inlandse eik
Zomereik, Inlandse eik
Amerikaanse eik

Tilia europaea
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik

Gewone esdoorn,
Gewone esdoorn,
Gewone esdoorn,
Gewone esdoorn,
Gewone esdoorn,
Gewone esdoorn,
Gewone esdoorn,

Gewone beuk
Tilia europaea
Noorse esdoorn

Bergesdoorn
Bergesdoorn
Bergesdoorn
Bergesdoorn
Bergesdoorn
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